

اخبار

پلمپ فروشگاه گوشت گراز و خوک در شمال تهران



معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از کشف سه هزار و ۳۰۰ کیلوگرم گوشت خوک و گراز از یک واحد صنعتی در شمال تهران، خبر داد و گفت که در عملیات دیگر ماموران این سازمان نیز عامل قدرتمنایی و ضرب و جرح در خیابان جمهوری دستگیر شده است.

به گزارش ایسنا، سرگرد محمد زیدی به تشریح دو ماموریت سازمان اطلاعات پلیس تهران در شبانه‌روز گذشته پرداخت و گفت: نخستین پرونده مربوط به بازداشت یک فروشنده گوشت خوک و گراز است. درپی کسب خبری مبنی بر توزیع و فروش گوشت‌های غیر بهداشتی و قاچاق در یک واحد صنعتی در خیابان دستگردی تهران، رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران معاونت نظارت بر امکان عمومی سازمان اطلاعات پلیس تهران قرار گرفت و آنان پس از بررسی‌ها و سقم خبر دریافتی به همراه نمایندگان سازمان غذا و دارو و کارشناسان بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران به محل مورد نظر اعزام شدند.

وی با اشاره به انجام بازرسی از محل گفت: ماموران پلیس در در بازرسی به عمل آمده از این واحد صنعتی سه تن و ۲۵۲ کیلو گرم گوشت گراز و خوک را که به صورت قاچاق وارد کشور شده و غیر بهداشتی و تاریخ مصرف گذشته بود، کشف و ضبط کردند.

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران ارتش ریالی اقدام کشف شده را بیش از ۴۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: واحدصنعتی مذکور که در گذشته نیز مرتکب تخلف شده بود، به دستور قضائی پلمب شده و اقلام کشف شده به نمایندگان دانشگاه علوم پزشکی تهران تحویل داده شد.

وی همچنین از دستگیری عامل ضرب و جرح در خیابان جمهوری تهران خبر داد و گفت: در پی تکمیت مصدورین یک واحد صنعتی نانوفای مبنی بر اینکه یکی از ارادل و اوباش با استفاده از سلاح سرد آنان را مورد ضرب و جرح قرار داده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پایگاه هشتم سازمان اطلاعات پلیس تهران قرار گرفت و سرناجح موفقیکه این فرد در شهرستان فردیس استان البرز مورد شناسایی قرار گرفت و این فرد پس از هماهنگی با مقام قضایی در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی دستگیر و به پایگاه هشتم سازمان اطلاعات پلیس تهران انتقال داده شد.

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران بزرگ با اشاره به اینکه متهم به بزه ارتکابی خود اقرار کرده است تصریح کرد: متهم علت اعمال مجرمانه را تسویه حساب شخصی اعلام کرد. این فرد که از ارادل و اوباش بومی زنجان است، دارای سابقه شورش، جرایم خشن و قدرت نمایی در فضای مجازی است که چندین مرحله به حبس محکوم شده بود.

وی با بیان اینکه حال مجروحان پس از جراحات سنگینی که برداشته‌اند، مساعد است و همه آنان از بیمارستان ترخیص شده اند، گفت: روند جمع آوری مستندات اقدامات مجرمانه متهم و تشکیل پرونده در جریان است و این فرد به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا خواهد شد.

۱۸ شهر در وضعیت قرمز کرونایی

پنابیر اعلام وزارت بهداشت در حال حاضر ۱۸ شهر در وضعیت قرمز، ۷۶ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۲۷ شهر در وضعیت زرد و ۱۲۷ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

به گزارش ایسنا، بر اساس آخرین به روز رسانی‌ها، تعداد شهرهای با وضعیت قرمز از ۱۹ به ۱۸ شهر کاهش و تعداد شهرهای با وضعیت نارنجی از ۴۵ به ۷۶ شهر افزایش یافت.

همچنین تعداد شهرهای با وضعیت زرد از ۲۳۳ به ۲۲۷ و تعداد شهرهای با وضعیت آبی از ۱۵۱ به ۱۲۷ شهر رسید.

بر این اساس در حال حاضر ۱۸ شهر در وضعیت قرمز، ۷۶ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۲۷ شهر در وضعیت زرد و ۱۲۷ شهر در وضعیت آبی قرار دار.

به گزارش خبرنگاران، شاید لابه‌لای حوادث و حواشی این روزهای کشور درباره حجاب، تورم و مواردی از این دست، کسی نیم‌نگاهی هم به آمارهای کرونا نیندازد، یا اگر بیندازد به‌سرعت از آن عبور می‌کند، به هرحورت امروز کرونا نه اولویت مردم است و نه آن‌طورکه به‌نظر می‌رسد اولویت مسئولین، حالا در این بی‌توجهی، شیب موارد ابتلا و مرگ‌ومیر ناشی از کرونا افزایش پیدا کرده است.

همانطورکه از نمودار اول مشخص است از ۲۳ اسفند سال گذشته روند صعودی مرگ‌ومیرهای ناشی از کرونا تا امروز ادامه دارد، روندی که از ابتدای اسفند ۱۴۰۱ می‌شد آن را حدس زد. همان روزها بود که هادی یزدانی، پزشک، در گفت‌وگویی به خبرنگاران گفت: «با حجم زیاد مراجعه بیماران سرپایی روبه‌رو هستیم، به‌نظرم با درنظر گرفتن علائم و سیر جهانی تحول ویروس‌ها این مراجعه‌های اخیر به مراکز درمانی نشانه‌های ابتلا به کووید است.»

همچنین مینو محرز، متخصص بیماری‌های عفونی، اواسط اسفند سال ۱۴۰۱ در گفت‌وگویی به خبرنگاران گفت: «به وضوح تعداد مبتلایان به کرونا یا علائمی مثل گلودرد، تب و لرز، علائمی گوارشی و مانند آن زیاد شده است و این‌طور که مردم نسبت به استفاده از ماسک بی‌خیال شده‌اند باید انتظار داشته باشیم که ابتلا به کرونا افزایش پیدا کند. ۹۵ درصد مردم دیگر از ماسک استفاده نمی‌کنند، با توجه به اینکه خرید و سفرهای نوروزی را هم در پیش داریم، احتمال زیاد شدن مبتلایان به کرونا قطعی می‌شود.»

از طرفی در گزارش دیگری با عنوان نوروز با کرونا می‌آید؛ که در اواخر اسفند سال قبل در خبرنگاران منتشر شد، نادر توکلی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایران بیان کرد: «روند ابتلا به بیماری افزایشی است و قاعدتاً با تعطیلات نوروز بیشتر می‌شود.»

پیک هشتم کرونا: «ویروس جدید بیشتر از نمونه‌های قبلی امیکرون ریه را درگیر می‌کند»

نمودار بالا به‌خوبی نشان می‌دهد از ۱۴ فروردین امسال شیب موارد مرگ‌ومیر ناشی از کرونا در کشور تندتر شده است، این‌که این شیب تند تا چه اندازه می‌تواند ادامه داشته باشد یا متوقف شود مطمئناً به رفتارهای ویروس و جامعه بستگی دارد، در صدر آن‌ها رعایت دستورالعمل‌هایی مانند استفاده از ماسک در اماکن عمومی و شلوغ و البته رعایت پروتکل حفظ فاصله اجتماعی تأثیر بسیاری دارد.

بابک عشرتی، اپیدمیولوژیست قبل‌تر درباره روند صعودی کرونا در کشور به خبرنگاران گفته بود: «این‌که این روند افزایشی می‌تواند نگران کننده باشد

و جواب دارد، اول این‌که نگران کننده است، چراکه

کرونا همچنان پابرجا

یک پزشک گفت: «ما هنوز وسط زلزله کرونا هستیم، آمارهایی که طی سال‌های آینده منتشر خواهد شد به‌خوبی نشان می‌دهد که ما با حجم زیادی از عوارض کرونا روبه‌رو هستیم، ابتلای مکرر به کرونا می‌تواند به اندام‌های دیگر آسیب برساند.»



بالاخره با افزایش موارد ابتلا مواجه هستیم و با کاهش ایمنی در جامعه موارد ابتلا می‌تواند افزایش بیشتری داشته باشد. دوم این‌که نگران کننده نیست، چراکه باید قبول کنیم کرونا جزوی از زندگی ما است، مانند سرماخوردگی و آنفلوآنزا باید این بیماری را بپذیریم، لذا نباید زندگی عادی ما را مختل کند، در این شرایط اگر کسی علائمی هم دارد حتما در خانه بماند تا دوره قابلیت انتقال ویروس یعنی ۵ روز بعد از ابتلا تمام شود.»

قطعاً وقتی مرگ‌ومیرهای ناشی از کرونا روند افزایشی داشته، یعنی موارد ابتلا به این ویروس هم افزایش پیدا کرده است، آمارهای اعلام شده توسط وزارت بهداشت از ابتلا به این ویروس در روزهای گذشته خط صعودی را نشان می‌دهد، (نقطه چین در نمودار شماره دو) چیزی که به نظر می‌رسد همچنان ادامه داشته باشد، مینو محرز درباره روند افزایشی موارد ابتلا به کرونا به ایرنا گفت که: «آمارها نشان می‌دهد. موارد ابتلا به کرونا در کشور رو به افزایش است. تعداد بستری‌ها و مرگ و میر آن هم بالاست. ویروس جدید از خانواده امیکرون با توجه به چپشی که داشته بیشتر از نمونه‌های قبلی امیکرون ریه را درگیر می‌کند. مرم از ماهها قبل با این

پیک هشتم کرونا سهم ۱۴۰۲ شد

کرونا همچنان پابرجا

یک پزشک گفت: «ما هنوز وسط زلزله کرونا هستیم، آمارهایی که طی سال‌های آینده منتشر خواهد شد به‌خوبی نشان می‌دهد که ما با حجم زیادی از عوارض کرونا روبه‌رو هستیم، ابتلای مکرر به کرونا می‌تواند به اندام‌های دیگر آسیب برساند.»



تصور که خطر کرونا کم شده، ماسک را برداشته‌اند. در ایام عید هم که دید و بازدیدها و روبوسی‌ها زیاد شد. با افزایش تجمع‌ها و مسافرت‌ها شیوع بیماری کووید۱۹ در بین مردم ایران به یکباره افزایش قابل ملاحظه‌ای پیدا کرد.» به گفته او: «مهمترین علت افزایش ابتلا، بستری و مرگ و میر کرونا در روزهای اخیر کاهش استفاده از ماسک و بی‌توجهی به رعایت فاصله فیزیکی بین افراد است. اکنون در پیک هشتم کرونا قرار داریم و تعداد شهرهای قرمز کرونا در سراسر کشور رو به افزایش است.»

هنوز وسط زلزله کرونا هستیم

آطور که به نظر می‌رسد اگر این روزها روند بیماریابی، شناسایی و انجام آزمایش کرونا بیشتر شود موارد ابتلا به این ویروس بسیار بیشتر از آمارهای اعلام شده است، با این وجود برخی از متخصصان علاوه بر این‌که نگران ابتلا و مرگ ناشی از کووید۱۹ برای بیماران هستند، به موضوع دیگری هم توجه می‌کنند، شاید سویه‌های درحال گردش در بسیاری از موارد در ظاهر سبب یک هفته بیماری شوند اما آن‌چه هنوز نگران کننده است عوارض ناشناخته بعد از ابتلا به ویروس کرونا است.

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران مطرح کرد

مبارزه با قاچاق کالا زمینه‌ساز رشد تولید

آرامش با تمام وجود به مردم انتقال پیدا کند. وی با بیان اینکه امروز در زمینه کنترل و زمین‌گیر کردن ارادل‌واوباش موفقیت‌های خوبی در فراجا به‌دست‌آمده و مردم هم تا حد زیادی در این بخش رضایت دارند، گفت: باید همین روند در حوزه مبارزه با سارقان و خرده‌فروشان مواد مخدر هم باوقوت و شدت بیشتر دنبال شود.

سردار رادان با اشاره به اولویت‌های فراجا در سال ۱۴۰۲، گفت: همان‌طور که مبارزه با سرقت از اولویت‌های سال گذشته بود، امسال هم این موضوع در اولویت قرار دارد و باید با تمام قوت دستگیری سارقان دنبال شود. علاوه بر این موضوع برخورد با خرده‌فروشان و معتادان متجاهر هم از اولویت‌های دیگر فراجا در سال جاری است. فرمانده کل انتظامی کشور به نام‌گذاری سال ۱۴۰۲ به نام «مهار تورم، رشد تولید» از سوی رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی) اشاره و تصریح کرد: مبارزه قاطعانه با قاچاق کالا یکی از ارکان مهم تحقق شعار سال به شمار می‌آید و دراین خصوص تقویت پلیس امنیت اقتصادی فراجا در دستور کار قرار گرفته تا با توان و ظرفیت بیشتری مأموریت مقابله با قاچاقچیان کالا را دنبال کند. سردار رادان با بیان اینکه مطمئناً کار و عملیات پلیس در این حوزه زمینه‌ساز رشد تولید خواهد بود، خاطرنشان کرد: تولیدکنندگان و کارآفرینان باید بدانند که زیر چتر حمایتی فراجا قرار دارند و پلیس با تمام وجود از آنان حمایت و پشتیبانی می‌کند.

تمهیدات ترافیکی پلیس برای شب‌های قدر

و در واقع همین تعداد موتور نیز کمتر به پارکینگ منتقل شد. حمیدی از توقیف ۵۵ دستگاه موتورسنگین در معابر پایتخت در سال گذشته نیز خبر داد و گفت: نتیجه این اقدامات انجام شده کاهش ۶ درصدی سهم موتورسواران در تصادفات پایتخت شد.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه حدود هزار نقطه حادثه‌خیز ترافیکی در شهر تهران داشتیم، گفت: حدود ۵۰ درصد معادل ۵۸۶ نقطه ایمن‌سازی شده است. همچنین ایرادات هندسی ۱۹۶ محل که گره ترافیکی ایجاد کرده بودند رفع شد که این موضوع سبب کاهش هدر رفت زمان مردم در ترافیک و همچنین کاهش مصرف سوخت می‌شود.

حمیدی در ادامه از اجرای طرح ساماندهی جرتقلی‌ها در سال ۱۴۰۱ خبرداد و گفت: با اقدامات انجام شده ازسوی پلیس راهور ۶۰ درصد نارضایتی‌ها در مورد جرتقلی‌ها کاهش یافت. البته اقدامات ما در این خصوص متوقف نشده و ادامه خواهد داشت.

وی از افزایش ۱۹ درصدی تماس با ۱۱۰ برای اعلام تصادفات رانندگی در پایتخت خبر داد و گفت: در عین حال همانطور که گفتیم روند فوته‌های تصادفات در تهران روندی رو به کاهش بوده است. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ درباره کاهش پلیس در ایام نوروز ۱۴۰۲ نیز گفت: در نوروز امسال شرایط خوبی داشتیم و شهر تهران نسبتاً خلوت بود. محدودیت‌هایی کرونایی در سال‌های قبل گرچه سرفهای بین شهری را کاهش داده بود اما ترافیک درون شهرها در

سرپرست جدید اورژانس تهران معرفی شد

کنم شاهد روند رو به رشد آن بودهام. دکتر صالح طبری به عنوان مدیری جهادی شناخته می‌شوند و بیشتر ویژگی‌های یک مدیر خوب از دیدگاه رهبری را دارند. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران گفت: برای آقای توکلی آرزوی موفقیت می‌کنم و انتخب ایشان که از جنس نیروهای عملیاتی هستند را برای اورژانس تهران را با این نیک می‌گیرم.

سرپرست جدید اورژانس تهران کیست؟

محمد اسماعیل توکلی متولد مهرماه سال ۱۳۶۳ در قائمشهر، سابقه ۱۸ سال حضور در اورژانس کشور را دارد. او دارای ۱۱ سابقه سال حضور در عملیات اورژانس تهران در آمبولانس و موتورلانس به صورت دو شیفت کاری خدمت کرده و دارای تحصیلات عالیه در حوزه مدیریت خدمات بهداشت و درمان، نفر برتر المپیاد علمی فوریت های پزشکی در سال های ۹۰ ، ۹۳ ، ۹۴. مدریس فوریت های پزشکی، مدیرکل عملیات سازمان اورژانس کشور، نماینده سازمان اورژانس کشور در دولت و امهور استان ها، مدیر امور مجلس سازمان اورژانس کشور، رابط پارلمانی و نماینده اورژانس تهران در مجلس، جانشین قرارگاه مقابله با تهدیدات زیستی قوم فتنه، عضو کمیته درمان اداره کل سلامت مجلس، مسئول برنامه ریزی اداره کل سلامت مجلس و سرپرست واحد فوریت های پزشکی مجلس و … است.

حوادث

اخبار

اطلاعیه پلیس درخصوص هنجارشکنی در جلعه

بر خورد بر اساس «مَر قانون»

مرکز اطلاع رسانی پلیس در خصوص هنجارشکنی و اشاعه ناامنی در اطلاعیه ای اعلام کرد: پلیس بر اساس «مر قانون» در این موضوع برخورد خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع رسانی پلیس طی اطلاعیه ای اعلام کرد: « پلیس در چارچوب حفظ ارزش ها، صیانت از حریم خانواده و تقویت سلامت روانی جامعه و تأمین آرامش شهروندان عزیز هیچ نوع رفتار و کنش فردی و جمعی مغایر با قانون را بر نمی تابد و لاجرم با هر فعل و اقدامی که امنیت روانی و آرامش عمومی را دستخوش چالش نماید، بر اساس «مَر قانون» برخورد می نماید.

به همین سبب، از معدود کسانی که با بی توجهی؛ سیمای اخلاقی جامعه را مخدوش می سازند انتظار می رود ضمن رعایت دقیق قانون و هنجارهای جامعه، از هر نوع کنشی که چهره معنوی کشور را لکه دار و موجب اشاعه ناامنی و اضطراب می شود، به جد بپرهیزند.

مدیران محترم اماکن و صنوف مختلف نیز با تعامل پویا و خردمندانه، نظارت بر رعایت هنجارهای جامعه توسط متصدیان صنوف را با جدیت اعمال نمایند.

در شهروندان عزیزمان نیز خواستاریم تا همکاری و همپایی با خادمان خود در پلیس را تداوم بخشند.»

جمع آوری ۲۸ هزار نفر در طرح‌های جمع آوری معتادان متجاهر

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران از جمع‌آوری ۳۸ هزار نفر در قالب طرح‌های جمع‌آوری معتادان متجاهر طی سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: از این تعداد ۲۴ هزار نفر مشمول نگهداری در مراکز ماده ۱۶ شدند و ۱۳ هزار و ۵۸۵ نفر نیز امکان ورود به مراکز ماده ۱۶ را نداشتند.

مصطفی هادی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بالغ بر ۱۸ هزار و ۱۵۰ ظرفیت در مراکز ماده ۱۶ تهران بزرگ وجود دارد، اما ظرفیت قابل بهره‌برداری برای نگهداری معتادان متجاهر در این مراکز حدود ۱۷ هزار ظرفیت است که از این تعداد حدود ۱۵ هزار نفر (۸۷ درصد ظرفیت) در مراکز مستقر هستند.

وی با اشاره به آمار جمع‌آوری معتادان طی سال گذشته بالغ بر ۲۸ هزار نفر در قالب

۱۸۱ طرح که توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر قانب انجام و توسط شهرداری تهران، اداره کل زندان‌های استان، سپاه تهران بزرگ و پلیس قانب پذیرش شدند. این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته با افزایش ۱۰ درصدی همراه بوده است؛ البته این آمار درحالی مطرح می‌شود که ماه‌های مهر، آبان و آذر باتوجه به شرایط کشور، اجرای طرح جمع‌آوری متوقف شده بود. وی افزود: شهرداری تهران با پذیرش افراد بالای ۶۵ سال، زیر ۱۸ سال، دارای زخم باز، زنان دارای بیماری‌های حاد روانی و… کمک بزرگی به ساماندهی و درمان این افراد انجام داده است. همچنین دادستانی تهران با صدور دستورات قضایی نقش کلیدی و محوری در این زمینه دارند. به گفته دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران، از این ۲۸ هزار فرد جمع‌آوری شده، ۲۴ هزار نفر مشمول نگهداری در مراکز ماده ۱۶ شدند و ۱۳ هزار و ۵۸۵ نفر نیز امکان ورود به مراکز ماده ۱۶ را نداشتند.

هادی‌زاده درخصوص وضعیت افرادی که در مراکز ماده ۱۶ پذیرش نشدند اینطور توضیح داد: از میان ۱۳ هزار و ۵۸۵ نفری که در مراکز ماده ۱۶ پذیرش نشدند اگرچه ۴۰ درصدشان (۵۵۰۰ نفر) از نظر ظاهری شبیه به معتادان متجاهر بودند اما این افراد اعتیاد نداشتند اما در کف خیابان بودند که این موضوع یکی از معضلات ما در تهران بزرگ است. از سویی دیگر ۱۶۳۱ نفر از افرادی که جمع‌آوری شده بودند معتادان دارای معلولیت بودند که تولی‌گری آنها با سازمان بپذیرستی است.

وی ادامه داد: همچنین از میان این ۱۳ هزار و ۵۸۵ نفر، ۳۲۰۰ نفر بیمارانی بودند که درمان آنها برعهده دانشگاه علوم پزشکی بوده است.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران درخصوص معتادان متجاهر دارای زخم باز در تهران نیز گفت: از آنجایی که چند سالی است مراکز زخم باز فعالیت و بیماران را درمان می‌کنند، آمار این افراد روبه کاهش است. هادی‌زاده دراین‌باره این را هم اعلام کرد که در مرکز نگهداری معتادان زخم باز با ظرفیت ۲۰۰ نفری، در حال حاضر ۱۰۸ بیمار نگهداری می‌شوند.

محمد اسماعیل توکلی به عنوان سرپرست جدید مرکز اورژانس تهران معرفی شد.

به گزارش ایسنا، جعفر میعادفر در مراسم تکریم و معارفه رئیس قدیم و سرپرست جدید مرکز اورژانس تهران گفت: هرگامی برداشته می شود باید در راه رضایت خدا باشد و در این مدت مسئولیت خود باید به مردم خدمت کنیم. شناخت کامل آقای توکلی از حوزه عملیات می‌تواند در راه پیشبرد اورژانس نقش موثر و خوبی داشته باشد.

میعادفر با تأکید بر لزوم بهره‌مندی از مشورت و مشاوره متخصصان و دلسوزان گفت:هیچ‌گزرنی نباید از انتقادات داشته باشیم و در بازرسی‌ها و نظارت‌ها باید اقدام موثر صورت بگیرد در اینکه صرفا بازرسی صورت بگیرد.

وی دکتر صالح طبری را از مدیران شایسته اورژانس دانست و افزود: از این به بعد از تجربیات ایشان در اورژانس مازندران استفاده خواهد شد.

رئیس سازمان اورژانس با اشاره به کارگیری تمام ظرفیت‌ها و تلاش برای گسترش اورژانس افزود: از همه همکاران در اورژانس کشور درخواست می‌کنم تمام تلاش خود را برای رضایت مردم انجام دهند.

کاهش ۷۰ درصدی پشت‌خطی‌های اورژانس تهران

همچنین یحیی صالح طبری، رئیس پیشین اورژانس تهران نیز در این مراسم

